Presentata dall’infrascritto 

P. Giuseppe Campioni
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18 genn. 1725
Ridotti l’Ill.mo e R.mo Mons. Augusto Arcivescovo Zucco Vescovo di questa città e l’Ill.mo  Sig. Fioravante Azzorri Avogaro, e Rinaldo Volpato nod. e Antonio Prati nodaro, loro presente sopramonasteri e luoghi pii di questa città nel palazzo Episcopale partecipato da me Cancell. la sopraccennata scrittura dal R.mo P. Giuseppe Campioni, e quella considerata hanno unanimi e concordi assegnata per regalo al Collegio dei PP. Somaschi ducati 50 per le cause contenute in detta csrittura ....................................................... delli danari del Collegio di S. Giacomo di Schirial, ordinando che da me Cancell. sia fatto il mandato in forma

Registrata nel libro Atti di sopramonasteri per me Giulio Alberti nod. e Canc.

D. Giuseppe Campioni Prep.

D. Gianlorenzo Zambaiti att.
Adì 10 maggio 1725
Nos Don Carolus Maria Lodi Praep. Generalis Cler. Reg. Congr.is de Somascha
Cum SS.mus Dom. noster felic. record. Innocentius Papa XIII ex sententia SS. Concilii sub die X sptem. anni 1723 ab hactenus omissa Missarum celebratione perpetuarum Congr.is nostrae domos misericorditer absolverit, atque mandaverit ut adhibito nostrorum Assistentium consilio ex singulis Provinciis binos eligamus Religionis pietate, zelo, doctrina et probitate praeditos, qui testamentis, instrumentis, libris, tabellis, ceterisque documentis, quibus onera missarum, unicuique e nostris Provinciae domibus respective incumbentia descripta continentur, perspectis, ac sedulo examinatis unicuique oneri attributis, necnon eorum diminutionibus diligenter perquisito, et praesertim an diminutiones istae perpetuae sint vel temporaneae, distinctam atque fidelem descriptionem ad nos transmittant. Quare una cum nostris Patribus Assistentibus pro
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nostra conscientia unamquamque perpetuam Missam ad rationem elemosinae scutorum 60 monetae Rom. pro qualibet reducere valeamus. Ideo servatis iis omnibus, quae in ipsomet decreto continentur, cum relatione eorum Patrum, qui ad examen onerum Missarum celebrandarum deputandos esse senserimus, intellectum sit Nobis, collegium nostrum S. Augustini Tarvisiensis imminutis proventibus tot Missarum onera subire haud comode posse, adhibito R.mi P. Assistentis Generalis eiusdemque Prep. Prov.lis Provinciae Lombardiae D. Josephi Mutii, nec non ad R. Patris D. Francisci Baldini Vocalis, assistentium nostrorum consilio et vigore facultatis superius attribuitae, eadem perpetuarum missarum onera ad rationem scutorum 60 mon. rom. pro qualibet reducere et moderari volentes, decernimus et declaramus, videlicet in posterum esse perpetuo celebrandas: 
1. pro mansionaria Georgii Radi, cuius redditus est ducatorum 10 ex capitale ducatorum 500 percipiendorum Missas 41,
2. pro mansionaria  Luciae Spinulae Cattaneae, cuius redditus est ducatorum 10 Missas 41,
3. pro mansionaria Camillae Florisellae ex cuius capitali ducatorum 200 redditus praescripti ducatorum 40 arbitrio Superioris celebrandas reliquimus missas 17,
4. pro mansionaria Patris D. Simonis Fanzago Somaschensis ex cuius capitali ducatorum 1000 redditus praecipitur ducatorum 40 arbitrio Superioris celebrandas relinquimus Missas 165
Atque ita in perpetuum ad formam praecitati apostolici indulti, deque nostrorum Assistentium consilio servari volumus et decernimus, mandantes novam onerum tabellam ad normam praesentis reductionis confici et observari, quae iure Superiorum pro tempore conscientiam oneramus. In quorum fidem.
Datum Romae in Collegio nostro div. Nicolai et Blasii, die 27 aprilis anno iubilei 1725